Директору Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области
Моисеевой Н.В.

________________________________________
(ФИО)
проживающего по адресу: ________________
________________________________
(адрес)
Тел.:____________________________________

заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас сделать перерасчет задолженности по лицевому счету № ________, открытому по адресу: ____________________________________________________, в связи с признанием меня банкротом и принятии Арбитражным судом Пензенской области определения о завершении процедуры реализации имущества и освобождении должника от дальнейшего исполнения требований кредиторов (определение от ________________ по делу № ________________________).

Приложение:
- копия определения о завершении процедуры реализации имущества и освобождении должника от дальнейшего исполнения требований кредиторов от ________________ по делу № _____________________________

 «____»_________ 20__г.                                                   ___________________/_________________
                                                                                                                                                           (подпись)                       (расшифровка подписи)